
Komunikat 
z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

w dniu 08.08.2024 roku. 
 

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i powitał 
obecnych na zebraniu. Stwierdził obecność 6 członków Prezydium ZO PZW Siedlce, przez co 
zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.  
Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad: 
1. Okresowa analiza działalności sportowej. 
2. Okresowa analiza działalności z młodzieżą. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Sprawy różne. 
Ad.1. 
Kol. Wiesław Lipiec Kapitan Sportowy Okręgu PZW w Siedlcach przekazał informację nt. realizacji 
kalendarza zawodów sportowych organizowanych na szczeblu Okręgu. 
Ad.2. 
Kol. Zbigniew Kowalczyk Przewodniczący Komisji ds. Młodzieży poinformował zebranych, że zawody 
dla dzieci prowadzone są w formie Grand Prix. Ze wszystkich rozegranych zawodów punktowane i 
wybrane będą trzy, z których zostanie wyłoniony zwycięzca. Na wakacje został ogłoszony konkurs 
fotograficzny o tematyce wędkarskiej. Jeśli do Komisji wpłyną jakieś prace, będzie on rozstrzygnięty 
i zostaną wręczone nagrody. 
Ad.3 i 4. 
Kol. Rafał Kuczborski Dyrektor biura Okręgu PZW Siedlce przekazał zebranym informację, że 
ustalono z Burmistrzem Miasta i Gminy Siennica warunki wydzierżawienia  Gminie Siennica części 
działki o pow. 3400 m2 na cele sportowo – rekreacyjne. Gmina Siennica ma między innymi 
wybudować na wydzierżawionym terenie plac zabaw, oświetlenie, altanę oraz parking.  
Wpłynęło pismo z Koła nr 11 z Żelechowa w sprawie refundacji zakupu garażu blaszanego na 
przechowywanie łodzi i innych sprzętów będących w posiadaniu Koła – sprawę skierowano do 
decyzji ZO PZW w Siedlcach. 
Kolejne pismo zostało skierowane do ZO z Koła nr 42 KPP Sokołów Podlaski, w sprawie 
dofinansowania obchodów jubileuszu 30-lecia Koła oraz przyznania medali okręgowych dla 
zasłużonych w w/w kole.   
Koło PZW nr 8 z Łosic przysłało informację nt. podjęcia decyzji o założeniu szkółki wędkarskiej. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, prezes Mirosław Jarosławski zamknął 
posiedzenie Prezydium ZO PZW w Siedlcach. 
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